Proc. Leg. nº 863/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 91/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Convocação para esclarecimentos

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Em complemento a resposta 1 do requerimento 2233/22, solicito planilhas
informando nome, secretaria, quantidade de horas extras e valores recebidos
por funcionários que trabalharam na FESTA do FIGO 2023.

2) Em complemento a resposta 2 do requerimento 2233/22, solicito a quantidade
de funcionários e valores gastos com a empresa CORPUS durante o evento,
solicito cópia da Nota Fiscal do mesmo.

3) Quais atividades itinerantes foram contratadas pela Prefeitura para o Evento
em questão? Solicito planilha com nome a atividade, quantidade de
apresentações,horário que e data das apresentações, nome do responsável
pela atividade, valor pago, telefone de contato de cada responsável.

4) Qual o método utilizado para contratação dos mesmos? Solicito fotos
comprovando as apresentações.

Proc. Leg. nº 863/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

5) Em complemento a resposta 4 do requerimento 2233/22, quais despesas
foram absorvidas pela municipalidade para o evento FESTA do FIGO 2023?
Solicito planilha com o objeto descrito, valor unitário e valor total.

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos,1 de fevereiro de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W21YG6333R6758G2
		2023-02-01T08:17:01-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura